tens eos celū regnaturos per-  
petūm. **O** christi precones da-  
ri floresq; marīrum choruscā.  
**E**t confessorū insignes gem-  
mule sanctorū. **A**iq; steriliū  
in mūdo virginum **C**laris fi-  
lioli dulces pusioli nos iuvare  
precib;us. **Q**uos christus in-  
nocentem mortem vestrā mise-  
rans. **P**ro sese maturatā pla-  
cidus exaudiens. **N**os reg-  
no suo dignes. **S**ancte Ma-  
**E**n illo tem- theim  
pore. **A**ngel' domi-  
ni apparuit i somnis io-  
seph dicens. Surge et ac-  
cipe puerū et matrē eius  
et fuge in egyptum: i esto  
ibi usq; dum dicam tibi.  
Futur; est em̄ ut herodes  
querat puerum ad perdē-  
dum eu. **Q**ui consurgēs  
accepit puerum et matrē  
eius nocte i secessit in egi-  
ptū i erat ibi usq; ad obi-  
tū herodis: ut adimple-  
retur quod dictū est a do-  
mino per prophetam dicen-  
tem. Ex egypto vocavi fi-  
lium meū **L**unc herodes  
vidēs quoniam illusus

esset a magis ira<sup>r</sup> est val-  
de. **E**t mittēs occidit om-  
nes pueros qui erant in  
bethleem et in omnibus  
finibus eius a bimaturi  
infra: scdm tēpus quod  
exquisierat a magis **T**ūc  
adimplētum est quod di-  
ctum est per hieremias p-  
phetam dicētem. **V**ox in  
rama audita est: plora<sup>r</sup>  
et ululatus mult' rachel  
plorans filios suos. Et  
noluit cōsolari: quia nō  
sunt. **N**ō dicif **C**redo nī  
si in dominica. **O**ffer.  
**A**nima nra sicut passer erep-  
ta est de laqueo venantium la-  
queus contritus est et nos libe-  
ratissimus. **S**ecreta  
**A**ddesto domine mune-  
ribus innocentium festi-  
vitate sacrādis: et presta  
quesumus: ut eorū since-  
ritatem possimus imita-  
ri quorū tibi dicatam ve-  
neramur infantiaz. Per  
dñm nrm. **A**lia i prefa-  
tio de nativitate sine Cō-  
municantes **C**on.  
**V**ox in rama audita est i plo-

ratus et ululatus rachel plorans filios suos noluit consolari quia non sunt. **Compt.**  
**G**otius a dñe dona perceperimus: que sanctorū nobis precibus i presentis quelumus vite pariter et eterne tribue conferre subsidium. **P** dñm. **B**enedicam' dño. **nisi in dñica.**  
**I**sta missa semper tenebitur sexta die a nativitate dñi  
**N**ota q̄ omnes dies dñi ce totius anni que infra ebdomadā suam feriata die seruant: nec **Gloria i excelsis.** nec **S**equen̄. nec **C**redo. nec **I**te missa ē te nent. excepta sequente dñica. que tenet predicta etiā die feriata. **D**ñica infra **D**um medi⁹ octauas

um silētum teneret omnia et nos in suo cursu mediuz iter haberet omnipotens sermo tu⁹ domine de celis a regalibus sedibus venit. **p̄s** **D**ominus regnauit decorē induitus est. inducitus est domin⁹ fortitudinem et precinxit se virtute. **G**loria patri. **D**um medi⁹

um silentium te. kyrieleison.  
**G**loria in excelsis **dicitur.**  
**O** **M**nipotens **C**olt.  
**S**empiterne deus dirigē actus nostros in beneplacito tuo: ut in nomine dilecti filij tui mereamur bonis operib⁹ habundare. **A**lia de nativitate tñi sub una cōclusione. **L**ectio ep̄le beatissimi Pauli ap̄li. **A**d Galatas  
**F**ratres Quā thas  
**H**o tempore heres parvulus est nichil differt a seruo cū sit domin⁹ omnium: sed sub tutoribus et auctorib⁹ est usq; ad prefinatum tempus a patre Ita et nos cum essemus parvuli: sub elemētis huius mūdi eramus seruientes. **A**t ubi venit plenitudo temporis militit deus filium suum natuz ex muliere factum sub lege ut eos qui sub lege erant redimeret: ut adoptionē filiorū dei recipem⁹. **Q**uo niā at estis filij dei militit de⁹ spūm filij sui in cor-

da nostra clamātē abba  
pater. Itaqz iam non est  
seru' sed filius. qd si fili'  
et heres p deū **Graduale**  
**S** peciosus forma pre filiis  
hominū diffusa ē gratia in la-  
biis nūs **H** Fructuū cor me  
uni verbū bonū dico ego ope-  
ra mea regi lingua mea cala-  
mus scribe velociter scribēns.  
**A** illa **v** Om̄es gētes plau-  
dice manib' iubilate deo in vo-  
ce exultationis **Sequēn.** Le-  
tabūdus. **ut s i die sancto.**  
**E**n illo **Scdm Lucā**  
**E** tempē Erat ioseph i  
maria mater iesu miran-  
tes super his que dicebā-  
tur de illo **E**t benedixit il-  
lis symeon: i dixit ad ma-  
riam matrem eius. Ecce  
positus est hic in ruinaz  
et resurrectionem multo  
rum in israel et in signu  
cui contradicet **E**t tuam  
ipsius animam pertran-  
sibit gladius: ut reuelen-  
tur ex multis cordib' co-  
gitationes **E**t erat anna  
phētissa filia phānuel d  
tribu aser. **H**ec pcesserat

in diebus multis: et vive-  
rat cum viro suo annis  
septem a virginitate sua  
et hec vidua erat usqz ad  
annos octuaginta qua-  
tuor: que non discedebat  
a templo ieiuniss et obse-  
trationibus seruies noc-  
te ac die. **E**t hec ipsa hora  
superueniens confiteba-  
tur domino: et loquebat  
de illo omnib' qui expec-  
tabant redēptionē hie-  
rusalem. **E**t ut perfecerūt  
om̄ia scdm legem domi-  
ni reuersi sunt in galileā  
in ciuitatē suā nazareth.  
**P**uer autē crescebat i con-  
fortabatur plenus sapi-  
entia. i gratia dei erat in  
illo **Credo dicit etiā in**  
**die feriato** **O**ffertoriū  
**D**eus em̄ firmavit orbē terre  
qui non cōmouebit parata se-  
des tua de ex tūca seculo nū es  
**Q**oncede que **Secreta**  
sumus domīe: ut oculis  
tue maiestatis mun' ob-  
latum: i gratiam nobis  
deuotiois obtineat i esse  
tū beate phēnitatis ac-

quirat. **P** dñm. **A**lia i p  
fatio d natuitate sine cō  
municantes. **C**onī.

**G**olle puerū et matrem eius  
et vade in terram iuda: defunc  
ti sunt enim qui querebant ani  
mam pueri. **C**omplenda

**D**er huius domine ope  
ratione; misterij et vicia  
nostra purgētur: et iusta  
desideria xp̄leantur. **P**er  
dñm. **I**te missa est. **I**n  
circūlisiō dñi. **I**ntroit'

**O**uer natus ē nobis:  
et filius datus ē no  
bis: cui' imperiū su  
per humerū eius: et vocabitur  
nomen eius magni cōsilii an  
gelus. **p̄s** **C**anticare dño can  
ticū nouū quia miraculia fecit.  
**G**loria patrī. Puer. Kyriel.  
Gla in excelsis **dicit** **C**oll.

**O**eus qui nobis nati  
saluatoris diem cele  
brare cōcedis octauū. fac  
nos quesumus eius per  
petua diuinitate muniri  
cui' sum' carnali cōmer  
tio repati. **A**lia de dñia

**D**ñib una xclusione.  
Eus q̄ salutis eter

ne beate marie virginita  
te fecūda humano gene  
ri premia p̄stulisti: tribue  
quesumus ut ipsam pro  
nobis intercedere sentia  
mus per quā meruimus  
auctorem vite suscipere.  
Dominum nostrum ie  
sum christum. **I**sta col  
lecta cum **S**ecreta et **C**ō  
pleñ. suis dicitur secūdo  
loco singulis diebus us  
qz ad festū purificatiōis.

**E**ha. **A**d Galathas  
**T**res priusq̄ veniret  
fides sub lege custodieba  
mur: conclusi in eam fi  
dem q̄ reuelāda erat. **I**ta  
qz lex pedagogus noster  
fuit i christo: ut ex fide iu  
stificemur. **A**t ubi venit  
fides iam non sum' sub  
pedagogo. **O**mnes enim  
filii dei estis per fidem in  
christo iesu. **N**icūqz em  
in christo baptisati estis  
christum induistis. **N**on  
est iudeus neqz grec'. nō  
est seruus neqz liber: non  
est masculus neqz femi  
na. **O**mnes em vos unū

estis in xp̄o ieu. Si autē  
vos xp̄i: ergo abraam se  
men estis: l̄c̄dm p̄missio-  
nem heredes. Dico autē;  
Quāto tēpore heres par-  
mul' est. nihil differt a ser-  
uo: cū sit dñs omniū: sed  
sub tutorib⁹ i actorib⁹  
est usq; ad prefinitū tem-  
pus a patre **Graduale**  
**Uiderūt omnes.** **A**lla. Dies  
sc̄ificatus. **S**equētia sc̄dm  
sc̄cliam Coloni. **N**at' an-  
te secula. **T**otuz ut s̄ in die  
natuitatis. folio. xvij.  
**A** illo tpe **Sc̄dm Luca.**  
Postq; ɔlummati sūt di-  
es octo: ut circūcideretur  
puer. vocatū est nomē ei⁹  
iesus. Quod vocatū ē ab  
angelo: priusq; in utero  
p̄cipereſ. **Credo** **in** **Oſſ.**  
**Q**ui sūt celi i tua est terra or-  
bem terrarū et plenitudinē ei⁹  
tu fundasti iusticia et iudicium  
preparatio sedis tue **Secre.**  
**D**resta q̄s dñe ut per hec  
munera que domini no-  
stri ieu xp̄i archane natu-  
uitatis misterio gerim⁹.  
purificate mentis intelli-

gentiā ɔsequamur Peū.  
**M**unerib⁹ **A**lia de dñia  
nostris q̄sumus dñe pre-  
cibusq; susceptis interce-  
dente beata dei genitrice  
maria celestib⁹ nos mū-  
da misterijs et clementer  
exaudi. Peūdē. **Prefatio**  
de natuitate ſine Com-  
municantes **Com.**  
**U**iderūt oēs fines terre ſalu-  
tare dei nostri **Complēda**  
**D**resta q̄s dñe ut qđ ſal-  
uatoris nostri iterata ſo-  
lennitate p̄cepimus: per-  
petue nobis redēptionis  
ɔferat medicinā. **A**lia  
**D**a nobis q̄s do **de dñia**  
mīne deus noster: ut qui  
natuitatē dñi nostri ie-  
ſu christi nos frequētare  
gaudemus: dignis puer-  
latiōibus ad eius merea-  
mūr p̄tinere consortium  
**Qui tecum Ite missa est**  
**In octaua ſacti Stephā**  
ni totū officium ſicut in  
die. **Sequēn.** erit **H**āc cō-  
cordi **Et credo** **nō** **dicit**  
niſi fuerit dñica. **N**on di-  
citur etiam ſuffragia de

natiuitate: neq; de circu-  
cione. sed de dñia dñi sui-  
fragiū. Deus q̄ salutis n̄  
ut s̄ p̄ime Terciu luffra.  
pt dici ad placitū legētis  
Sūlitter dicēdū de sequēti-  
bus dieb'. In octaua sc̄i  
ioh̄is euān. etiā totū offi-  
ciū sicut in die p̄ter sequē.  
que erit Johānes iehsu chri-  
sto et Credo dñ. In octaua  
innocentū totū officiū si-  
cūt i die: excepto q̄ hic di-  
cif. Gla p̄ri ad Introitū. i  
Gla i excelsis Ite missa est. et  
Alle. v Te maritū. Seqn.  
Laus tibi christe. Non dicit  
Credo nisi octaua vene-  
rit in dñica. In vigilia  
Epiphanie Introitus.

**I**ux fulgebit hodie sup  
nos quia natus est no-  
bis dñs i vocabitur admirabi-  
lis deus princeps pacis pater  
futuri seculi: cui regni nō erit  
finis. ps Dñs regnauit deco-  
rem inducus est: induit est dñs  
fortitudinem i precinxit se virtu-  
te. Gla p̄ri. kyriel. Lux ful.  
Gla i excelsis dñretia si ve-  
nerit in feria Collecta.

**Q**orda nostra q̄s do-  
mine venture festiui  
tatis splendor illudret: q̄  
mūdi huius tenebris ca-  
rere possimus: et puenire  
ad patriā claritatis eter-  
ne valeam'. P do. **A**lia  
de dñia Deus q̄ salutis.  
ut s̄ die circūciliois folio  
xvij. Tertia ad placitū.  
Lcō ep̄le beati pauli apli  
**H**es Ad Roma.  
Scimus quoniā q̄  
cūq; lex loquif: his qui i  
lege sunt loquit: ut omne  
os obstruat: et subdit' fi-  
at omnis mūdus deo. q̄  
ex opibus legis nō iusti-  
ficabif omnis caro corā  
illo. Per legem em̄ cogni-  
tio peccati. Nūc autē line  
lege iusticia dei manife-  
stata est: testificata a lege  
et p̄phetis. Iusticia autē  
dei p̄ fidē iehu xp̄i in oēs i  
sup omnes qui credūt in  
eū. Non em̄ est distinctio  
Omnes em̄ peccauerūt i  
egent gloria dei. Iustifi-  
cati gratis p̄ gratiā ipsi-  
us: p̄ redemptōem fidei q̄

est in christo ihesu: quē p  
posuit deus p̄piciatorē p  
fidē in sanguine ipsius:  
ad ostensionē iusticie sue  
pter remissionē precedē-  
tium delictorū in suste-  
tionem dei. ad ostensionē  
iusticie eius in hoc tépo-  
re. Ut sit ipse iustus i in-  
stificans eū qui ex fide est  
dñi nři ihesu xp̄i. **Grad.**  
**B**enedictus qui venit in nomine  
domini deus dñs et illuxit no-  
bis. **v** A domino factū est et  
est mirabile in oculis nostris.  
**A**lla. **v** Dominus regnauit  
decorem induit: induit dñs for-  
titudinem et præcīxit se virtu-  
te. **Sequentia** Letabundus  
ut sup̄ die nativitatis. fo-  
lio. xviii. Scđm Math.  
**T**a illo tpe. **D**efuncto  
herode: ecce angelus  
dñi apparuit in somnis  
ioseph in egypto dicens.  
**S**urge et accipe puerū et  
matrē eius: i uade in ter-  
ram israel. **D**efuncti sunt  
eū qui querebāt animaz  
pueri. **Q**ui surgens ac-  
cepit puerū i matrē eius:

et venit in terram israel.  
**A**udiēs autē q̄ archela-  
us regnaret in iudea pro  
herode patre suo: timuit  
illuc ire. **E**t admonit⁹ in  
sommis secessit in partes  
galilee. **E**t veniēs habita-  
uit in ciuitate que vocat⁹  
nazareth: ut adimpleres  
qđ dictū est per prophetas:  
quoniā nazare⁹ vocabis.  
**O**redo dicit⁹ etiā si vene-  
rit in feria. **O**ffertoriū  
**D**eus eū firmauit orbē terre  
qui nō cōmouebitur parata se-  
des tua de⁹ ex tūc a seculo tu es  
**C**ribue q̄s. **S**ecreta.  
domine ut eum presenti-  
bus immolemus sacrifici-  
cijs i sumamus quē ven-  
ture solēnitatis pia mu-  
nera preloquitur. **D**ñm  
nostrum. **A**lia de dñia.  
**P**refatio de nativitate si-  
ne Cōmunicātes. **Cōm.**  
**G**olle puerum et matrē eius  
et vade in terram iuda: defunc-  
ti sunt enim qui querebāt ani-  
mam pueri. **C**omplēda  
**I**llumina q̄sumus dñne  
populū tuū: et splendore

gratiae tue cor eius semper  
accende: ut saluatoris mundi  
stella famulata: mani  
festata nativitas metibus  
eorum in reuelatione semper et cres-  
cat. Deum. **A**ltia de domina  
Ite missa est. **I**n die epi-  
phanie domini **I**ntroitus.

**E**cce aduenit dominica regis et regnum  
in manu eius et potestas et imperium  
**p**ropterea **D**eus iudicium tuum regi da et  
iusticiam tuam filio regis. **G**loria  
patris. Ecce gloria in excelsis. **dicitur**  
**D**eus qui habes collum.  
**O**dierna die unigenitum  
tuum gentibus stella  
duce reuelasti: procede principi  
us: ut qui iam te ex fide cog-  
nouimus: usque ad plen-  
plandam speciem tue celsitudinis  
ducatur **P**reus.

**H**ec sola loco Esaiæ prophetæ  
**V**erge illuminare hierusalem. quod venit lucem  
tuum: et gloria domini super te  
orta est. **N**unca ecce tenebre  
operiet terram: et caligo po-  
pulos. **S**uper te autem orietur  
deus: et gloria eius in te vi-

debitur. **E**t ambulabunt  
gentes in lumine tuo: et re-  
ges in splendore ore tui  
**L**eua in circuitu oculos  
tuos et vide: oculi isti pre-  
gati sunt: venerunt tibi **S**i-  
lvi tui de longe venient et  
filie tue de latere surgent.  
**T**unc videbis et afflues: et  
mirabis et dilatabitis cor  
tuum: quoniam conuersa fuerit ad  
te multitudo maris: for-  
titudo gentium venerit tibi.  
**I**nundatio camelo-  
rum operiet te dromedarij  
madyan et effa. **O**mnes  
de saba venient aurum et  
thus deferentes: et laude  
domino annuntiantes. **G**radus.  
**O**mnes de saba venient aurum  
et thus deferentes et laude domino  
annuntiantes. **V**erge et illu-  
minare hierusalē quia gloria do-  
mini super te orta est. **A**lla.  
**V**idimus stellam eius in oriente et venimus cum muneribus  
adorare eum. **S**equentia.  
**E**sta christi omnis christianitas celebret. **Q**uem  
miris sunt modis ornata cum  
veneranda populis. **P**er  
dij